

**915**  
1 szt.

**OPTIMA CARDIO**  
225 g; 40,67 zł/1 kg

**829**  
1 szt.

**MASŁO KERRYGOLD**  
200 g; 41,45 zł/1 kg

**215**  
1 szt.

**MUS ŁOWICZ**  
wybrane rodzaje  
100 g

**369\***  
1 op.

**WAFLE, PIECZYWO W CZEKOLADZIE SONKO**  
wybrane rodzaje  
30-36 g; 10,25-12,30 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

**MAGNUM**  
EUPHORIA  
PINK  
LEMONADE

**759**  
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**

**LODY MAGNUM**  
wybrane rodzaje  
85-120 ml; 63,25-89,29 zł/1 l

**BigMilk**

**TRIO POP**  
strawberry & cream

**479**  
1 szt.

**LODY BIG MILK TRIO**  
wybrane rodzaje  
90 ml; 5,32 zł/100 ml

**BigMilk**

**ROZEK**

**589**  
1 szt.

**LODY BIG MILK ROZEK**  
wybrane rodzaje  
140 ml; 42,07 zł/1 l

**335**  
1 op.

**WAFLE RYZOWE KUPIEC**  
wybrane rodzaje  
84-120 g; 27,92-39,88 zł/1 kg

**775**  
1 szt.

**KONSERWA KRAKUS**  
wybrane rodzaje  
300 g; 25,83 zł/1 kg

**TOSTERS**

**399\***  
1 op.

**TOSTY Z CZEKOLADĄ MAMUT**  
68 g; 5,87 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

**335**  
1 szt.

**LODY MYSTERY ICE HORTOX**  
wybrane rodzaje  
70 ml; 4,79 zł/100 ml

LUBISZ NIESPODZIANKI?  
**SPRÓBUJ 4 RÓŻNE TAJEMNICZE SMaki!**  
NIGDY NIE WIESZ, NA JAKI LÓD NA PATYKU TRAFISZ!

Oferta ważna w okresie od 04.04 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdzić w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

# Przyjemność z natury



**4 69**  
1 szt. Przy zakupie 2 szt.

**NOWOŚĆ**

**SEREK ALMETTE**  
wybrane rodzaje  
150 g;  
31,27 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**6 69\***  
1 op.

**SERNIK BŁYSKAWICZNY DELECTA**  
154 g;  
43,44 zł/1 kg



**6 99\***  
1 op.

**CIASTO DELECTA**  
wybrane rodzaje  
260-380 g;  
18,39-26,88 zł/1 kg



**0 89**  
1 szt.

**MIX DO ŚMIETANY DELECTA**  
13 g; 6,85 zł/100 g



**2 09**  
1 szt.

**BITA ŚMIETANA ŚNIEŻKA DELECTA**  
51 g;  
4,10 zł/100 g

\*dostępne w wybranych sklepach



**9 69\***  
1 op.

**FILETY PANIEROWANE DROSED**  
320 g;  
30,28 zł/1 kg

**9 69\***  
1 op.

**NUGGETSY Z KURCZAKA DROSED**  
350 g; 27,69 zł/1 kg

\*dostępne w wybranych sklepach



**8 59\***  
1 op.

**NUGGETSY PANIEROWANE MORLINY**  
350 g; 24,54 zł/1 kg



**10 29**  
1 szt.

**OLEJ OLIWIER**  
1 l



**10 29**  
1 szt.

**OLEJ BARTEK**  
1 l

\*dostępne w wybranych sklepach



**3 29\***  
1 szt.

**OCET SPIRYTUSOWY JAMAR BUT. SZKL.**  
500 ml; 6,58 zł/1 l

**6 29\***  
1 szt.

**OCET JABŁKOWY JAMAR**  
500 ml;  
12,58 zł/1 l

\*dostępne w wybranych sklepach



**8 65\***  
1 op.

**KASZKA BOBOVITA**  
wybrane rodzaje  
230 g;  
37,61 zł/1 kg

**2 15\***  
1 szt.

**DESER BOBOVITA**  
wybrane rodzaje  
80 g;  
2,69 zł/100 g

Pyszne do schrupania!

**WAFEL GRZEŚKI**  
wybrane rodzaje  
33-36 g; 3,86-4,21 zł/100 g

**1 39\***  
1 szt.



\*dostępne w wybranych sklepach



**4 99\***  
1 op.

**WAFLE GRZEŚKI TYCI**  
wybrane rodzaje  
120 g; 41,58 zł/1 kg



**1 59**  
1 szt.

**WAFELEK PRINCE POLO CLASSIC**  
35 g; 4,54 zł/100 g



**2 19**  
1 szt.

**CZEKOLADKA MINI WAWEL**  
wybrane rodzaje  
37-41 g; 5,34-5,92 zł/100 g



**5 59**  
1 szt.

**CZEKOLADKA NUSSBEISSER**  
wybrane rodzaje  
100 g



**299\***  
1 op.

**DRAŻE JUTRZENKA**  
wybrane rodzaje  
80-100 g; 2,99-3,74 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach



**299**  
1 op.

**ŻELKI ZOZOLE**  
wybrane rodzaje  
75 g; 3,99 zł/100 g



**449**  
1 op.

**CIASTKA MILKA**  
wybrane rodzaje  
112-147 g; 30,54-40,09 zł/1 kg



**339**  
1 szt.

**NAPÓJ HELLENA Z SOKIEM**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 2,26 zł/1 l



**199**  
1 szt.

**SOK LEON**  
wybrane rodzaje  
200 ml; 9,95 zł/1 l



**499**  
1 szt.

**NAPÓJ SCHWEPES**  
wybrane rodzaje  
850 ml; 5,87 zł/1 l



**229\***  
1 szt.

**WODA KINGA PIENIŃSKA**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 1,53 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach



**499\***  
1 szt.

**NAPÓJ FUZE TEA**  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 3,33 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**PURINA**

**felix**  
IT'S GREAT TO BE A CAT!

**20 000 PLN**  
2x NAGRODA GŁÓWNA

**LOTERIA**

**1000x** ZESTAW PRODUKTÓW FELIX

**1000x** DRAPAK

**50x** GŁOŚNIK JBL CHARGE 5

**209**  
1 szt.

**KARMA MOKRA DLA KOTA FELIX**  
wybrane rodzaje  
85 g; 2,46 zł/100 g

**KUP PRODUKTY FELIX ZA MIN. 10 PLN. ZGŁOŚ SIĘ DO LOTERII NA [WWW.LOTERIAFELIX.PL](http://WWW.LOTERIAFELIX.PL) I OD RAZU SPRAWDŹ, CZY WYGRAŁEŚ. PONADTO BIERZESZ UDZIAŁ W LOSOWANIU NAGRODY MIESIĘCZNEJ.**

Wz. udział od 2.04 do 31.05.2024 r. Zachowaj dowód zakupu. Regulamin na: [www.loteriafelix.pl](http://www.loteriafelix.pl)  
Bramki, do których przypisane są nagrody InStant win padają w godzinach 6:00:00 - 22:59:59.  
Organizator loterii promocyjnej: Unique One sp. z o.o. siedziba w Warszawie.

**PURINA** Twój ulubieniec, nasza pasja.



**199**  
1 szt.

**KARMA MOKRA DLA KOTA KITEKAT**  
wybrane rodzaje  
85 g; 2,34 zł/100 g



**1199**  
1 op.

**BATERIE DURACELL BASIC AA, AAA**  
wybrane rodzaje  
4 szt.



**1199\***  
1 op.

**BATERIE LITOWE DURACELL**  
2 szt.  
\*dostępne w wybranych sklepach

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



**2,99**  
1 szt.

Przy zakupie  
**3 szt.**

**PIWO ŻYWIEC 0,0%**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrótka  
500 ml;  
5,98 zł/1 l  
Limit 7 zestawów  
na paragon.



spróbuj  
nowości  
**00.**

**ŻYWIEC**  
chce się **Ż**

**WARKA ENERGY**

**4,44**  
1 szt.

**PIWO WARKA ENERGY 0%**  
wybrane rodzaje,  
500 ml; 8,88 zł/1 l

**NOWOŚĆ**

**Spróbuj i włącz się**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**5,49**  
1 szt.

**PIWO GARAGE**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrótka  
400 ml; 13,73 zł/1 l

**Seth & Riley's GARAGE NOWOŚCI**

**GARAGE EUPHORIA**  
**GARAGE ORANGE SPRITZ**

**4,99**  
1 szt.

**NAPÓJ PIWNY SOMERSBY**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrótka  
400 ml; 12,48 zł/1 l

**NOWOŚĆ**

**SOMERSBY PINK GRAPEFRUIT light**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**Zatecký**

**WYGRAJ ROCZNĄ PENSJĘ I WRZUC NA LUZ**

**VÝBORNE NAGRODY**

Zgłoszenia: 01.04-31.08.2024. Sprzedaż promocyjna: 22.01-31.08.2024. Zachowaj kapsel lub zweteczkę. W loterii biorą udział produkty w opakowaniu promocyjnym. Regulamin dostępny na [zatecky.pl](http://zatecky.pl)

**3,49**  
1 szt. Przy zakupie **4 szt.**

**PIWO ZATECKÝ**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 6,98 zł/1 l

**ZATECKÝ 0,0%**  
SVĚTLÝ LEŽÁK  
NEALKO  
ČERNÝ 3,8%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**SPRÓBUJ NOWOŚCI 2024**

**3,49**  
1 szt.

**PIWO LECH FREE FIT LOW SUGAR GRAPEFRUIT**  
butelka zwrótka 500 ml; 6,98 zł/1 l

**3,29**  
1 szt.

**PIWO LECH FREE YUZU I POMELO**  
butelka zwrótka 500 ml; 6,58 zł/1 l

**4,59**  
1 szt.

**PIWO HARDMADE**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrótka  
400 ml; 11,48 zł/1 l

**4,59**  
1 szt.

**PIWO CAPTAIN JACK**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrótka  
400 ml; 11,48 zł/1 l

**3,49**  
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**

**PIWO KOZEL BILY LEHKY**  
butelka zwrótka 500 ml; 6,98 zł/1 l  
Limit 10 zestawów na paragon.

\* Kozel Bily Lehký o 30% zmniejszona zawartość alkoholu niż dla piwa lager o zawartości alkoholu 5,2 % obj.  
\*\* Lech 0,0 Fit Low Sugar Grapefruit niska zawartość cukru.

Oferta ważna w okresie od 04.04 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.